
 

 

 

 

D.R. n.2495  

 

IL RETTORE 

 

 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti  
Sezione Servizi agli studenti - U.O. Servizi e Provvidenze agli studenti e Collaborazioni Studentesche 

Oggetto: Decreto Approvazione atti e nomina vincitore premio di dottorato “Sara Diomede” – Anno 2022 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 
 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di premi di studio e di laurea a studenti e 

giovani laureati meritevoli, emanato con D.R. n. 1410 del 21.04.2021; 
 
VISTO il D.R. 352 del 26.01.2023 con il quale è stato indetto un concorso pubblico per 

titoli per il conferimento di un premio dell’importo di € 1.000,00 (mille/00), offerto 
dalla famiglia Diomede in memoria della dottoressa Sara Diomede, destinato a 
un dottore di ricerca in Scienze chimiche e molecolari di questa Università che 
abbia realizzato la migliore tesi di dottorato per il conseguimento del titolo 
durante l’esame finale sostenuto nell’anno 2022; 

 
VISTO il D.R. n. 1309 del 29.03.2023, con cui è stata nominata la Commissione 

giudicatrice del concorso;  
 
VISTI i verbali del concorso redatti in data 16.06.2023 assunti al protocollo generale 

con prot. n. 143739-III/12 del 19.06.2023; 
 
ACCERTATA  la regolarità degli atti concorsuali, 
 

DECRETA 
 

ART. 1 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e la 
seguente graduatoria di merito: 

 
1) IZZI Margherita 
2) ALBANESE Paola 
3) BIANCO Mariachiara 
4) SARCINA Lucia 

 
ART. 2  

La dott.ssa IZZI Margherita è nominata vincitrice ed ammessa a fruire del premio “Sara Diomede” 
per l’anno 2022, dell’importo pari a € 1.000,00 (mille/00) al lordo degli oneri a carico del percipiente, 
che graverà sull’art. di bilancio n. 102010112 “Altre borse” – UPB “Amministrazione Centrale” acc. 
2022/23480. 
 
 
Bari, 04.07.2023 

LA PRORETTRICE 
F.to Prof.ssa Grazia Paola Nicchia 

 


